MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

RESULTADO FINAL APÓS BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais da

Universidade Federal da Integração Latino Americana, nomeado pela Portaria no

126/2023/GR/UNILA, publicada no DOU no 76, seção 2, página 24, de 20 de abril de

2023, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final Após Banca de

Heteroidentificação do EDITAL No 02/2023/PPGRI.

* Ordem de Classificação seguindo os critérios de desempate que constam no item 7.3 do
Edital Carrefour.

RAMON BLANCO DE FREITAS
Coordenador

Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais

DISCENTE PONTUAÇÃO RESULTADO
FINAL

Maria Beatriz de Jesus Silva 234 Aprovada após
Banca de

Heteroidentificação

Guilherme Oliveira Freitas de
Assis Vieira Faial

166 Classificado em
Lista de Espera

Maina Virginia Inacio Guambe* 116 Classificado em
Lista de Espera

João Carlos Santana Correia* 116 Classificado em
Lista de Espera

Arthur da Costa Luis Mario 92 Classificado em
Lista de Espera